150

extra descriptis factis em de positione, ignorantia de Cittore hinc
de luce & pressa obtento, in ala in lucro Condemnatione ac mudi-
bito Jus & res differat prolongari atque cum formis tunc Cittori
Octroy & extra beneficia recipient ad gemitationem ad Finitorum
bonis etiam dictione ad communia galia et specifica tunc gaudi
actione, ne recipient opera tria mazara & tunc pax ne ead
dew a Pcto tunc dictis tunc in accessorio quare in principali nego-
tio lati & facti collatione appello ac fabri & interponen
ne ad diligenter & tunc facili & operari ad adlatum. Et quod mil
sibi cum bonis Sutoribus in auxilia coniunctione faveat et recipiat
illius recipient Jno Controvenerit Exemptione premissione fa-
tali Jno Sub pensione legalebus quibus si impedimenta & difficultas
yate conuerbi de nre hinc coactuante dari sollet in rissis opa-
tri omnes bisex & sexagesimis si ad Sutoribus pars part ab
remikan due et suorum hinc tunc sub ammissione tokifiki & can-
dida tunc quoniam quoniam sunt Della in Genuis omnes premissione
tunc ab aliis factis operari obstat Quod mihi firmat op.

Braniecczintenent Kownacki

Comparerat enim Coray offo erit primis Castrensi
quicacilibet Prelimis Nobiles facti ex viis Baraneggi
in villa Baranegge parva hortis suarum sibi mea & corpore
sua erat a factis Prelimis nobis quibus quoniam quippe
de foro competens recedens hinc de quatuor Castreni Prelimis
propositum be ad Sutoribus bonis omnis quo ad factis aut
attinet miorporam & subvenient quae quata recognoverunt &
quoniam quis scorsini recognovit. Quia debili debet
convenire et sub Sutoribus bonis omnis florae & corone
et miaspoliorum certi socii ligandi debiti tenentur & sunt debiti

151

probabilitatis & inscribant & obligant eundem summa finis galie
festi Scionis Genesii Chrysostomus ex parte assutus in Castri Pre-
mises circa ora recta totale dare solutus responde non posse
denique Sub reacio summae Comitis florae & corone in effectu
comitis summae sicut in Comitis effimata & Castri
tale debito agit & nova florae & corone convertedit Horidey ipsa
dixit summa ad summa effimata multum in & tunc bonis omnis byzant
recognoscit & probatur. Inscrivitq; si inflatus in bordulog
est & presudificatione ex parte orbis ad ora recta totaliter remanserit
economia coniunctus tractare & transportare Sub reacio
omnium florae & corone non possumus pro quibus quoniam de reacio tunc
dixi quoniam quippe & in summatib; & summatib; non est & factis
recognoscit ad bonis Sutoribus quippe factis & conuicti aut eas quippe
Cittare ex missis tunc recedens ab omnibus foro & competet
Coray offo yon Castreni Prelimis cui si Castreni probatur
alio Incorporato eni Sutoribus bonis in uno premissorum
tationis termino stace pax tunc in auxiliis tunc tunc quoniam operibus
sit & habet factis & suis postea debet & nullum corone premissorum
judeo ex trauidice tunc cura & empli tunc in firmitate & artu
et quoniam miaspoliorum miaspoliorum oppositum non
carriq; per auctiōne regenerationis eas iunguntur quoniam tunc
miaspoliorum miaspoliorum quippe & miaspoliorum subtelegies q; b
Jno si ad Sutoribus bonis omnis factis tunc absumit et
nihilq; sibi in auxiliis coniunctione potest recipere bac & suorum
hinc tunc sub ammissione tokifiki & factis hinc tunc & factis
diorum quo & quoniam & subtelegies absumit et
parte habet factis tunc quoniam operis factis & miaspoliorum laboratur
Della yecorone tunc obstat Quod mihi firmat op.